Câmara Municipalde Tatuí
EdifícioPresidente Tancredo Neves

Telefax; 0xx,15 3259 8300

Endereço:Avenida Cônego Jodo Climaco, 226» Tatuí/SP
Cuixu Postal52 CER 18.270-540 A!b-

Site: aracamurutaduisp gov. br e mail webmasterOcamaratatui sp.gop.bOU
DO:

Requerimento Nº 743
l

à Elektro — Distribuidora de Energia, para que informe a esta Casa de Leis, quando será
feita a manutenção dos postes de iluminação da Praça Rosa Garcia, localizada entre a Rua
Mal. FlorianoPeixoto e Rua João A Oliveira. « E

Justificativa

Este vereador-recebeu essa reclamação de alguns moradores da localidade, que relatam a má...»
- iluminação da praçamencionada. Este fator causa temor à população, eis que a má iluminação

pública da uma maior “facilidade” para marginais agirem, bem como, aumenta o risco de
acidentes. :

Diante disto, com vistas à segurança da população, requer sejam tomadas as devidas
providências.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 08 de março de 2021.  DIR DE PROENÇA |

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”

TTIZTTEDT/E0/67-TEOC/LISTOT0DOLOUd—TLOE/EbL:NO=uowyaonbau

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tele/wnhatsapp(15) 3259.8300
Endereço: Avenida Cônego Jodo Clímaco, 226 — Tatuí /SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540
Site: www. cumuratatui sp.gov. br e-mail: webmasterOcamaratatuisp.gov.br

Ref.: Requerimento Nº 743/2021 o
(autoria VALDIRDE PROENÇA)

PARECER
Trata-se de Requerimento Nº 743/2021 que Requer da Elektro — Distribuidora de
Energia, para que informe a esta Casa de Leis, quando será feita a manutenção
dos postes de iluminação da Praça Rosa Garcia, localizada entre a Rua Mal.
Floriano Peixoto e Rua João A Oliveira.

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos aspectos constitucional,
redacional e legal, nada deleclamos de irregularidade que possa vir a ser
impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, O G , de alo A de 2021.

fora São CO nes Price
[) JOÃO EDER ALVESMIGUEL

(PRESIDENTE)

LEDEDAE
FáBioANTÔNIOVILLA NOVA

( )

a

ea our
CÍNTIA YAMAMOTO SOARES

É )

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *

COZo19GDIEA

tmT

uauganhas

TELOZ/ZbioN093